



MONITOR SĄDOWY i GOSPODARCZY

Warszawa, dnia 12 maja 2025 r.

Nr 90 (7244)

Poz. 23184-23424

Poz. w KRS 365255-371254

UWAGA

Akty prawne regulujące zasady wydawania Monitora Sądowego i Gospodarczego i pobierania opłat za ogłoszenia:

- Ustawa z dnia 22 grudnia 1995 r. o wydawaniu Monitora Sądowego i Gospodarczego (Dz.U.2014.125),
- Rozporządzenie Ministra Sprawiedliwości z dnia 13 maja 2014 r. w sprawie wydawania i rozpowszechniania Monitora Sądowego i Gospodarczego (Dz.U.2014.649).

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 16 września 2011 r. o redukcji niektórych obowiązków obywateli i przedsiębiorców (Dz.U.2011.232.1378) z dniem 1 stycznia 2013 r. został zniesiony Dziennik Urzędowy Rzeczypospolitej Polskiej „Monitor Polski B”.

Z dniem 1 stycznia 2013 r. ogłoszenia m.in. sprawozdań finansowych określonych w przepisach ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz.U.2013.330) publikowane są w Monitorze Sądowym i Gospodarczym.

Od 1 stycznia 2013 r. zniesiony został obowiązek publikacji sprawozdań finansowych wraz z wymaganymi dokumentami dla podmiotów, które składają sprawozdania finansowe do KRS i których wpisy do Rejestru przekazywane są zgodnie z art. 13 ust. 1 ustawy o KRS bezpośrednio do publikacji w Monitorze Sądowym i Gospodarczym. Dla jednostek nieobjętych przepisami KRS, jeśli ich sprawozdania podlegają badaniu na mocy art. 64 ustawy o rachunkowości, z dniem 1 stycznia 2013 r. powstaje obowiązek publikacji w Monitorze Sądowym i Gospodarczym.

**Numer rachunku bankowego:
Ministerstwo Sprawiedliwości
NBP O/O Warszawa**

77 1010 1010 0400 1922 3100 0000

Hanna Marianna
Ganclerz

Elektronicznie podpisany przez

Hanna Marianna Ganclerz

Data: 2025.05.12 08:35:32

+02'00'



III. OGŁOSZENIA WYMAGANE PRZEZ PRAWO UPADŁOŚCIOWE

Poz. 23237. Piaścińska (poprzednio Wojewoda) Karolina. Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy w Warszawie, XIX Wydział Gospodarczy dla spraw Upadłościowych i Restrukturyzacyjnych, sygn. akt XIX GUp 1519/21. [BMSiG-23076/2025]

Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy w Warszawie, XIX Wydział Gospodarczy dla spraw Upadłościowych i Restrukturyzacyjnych, ul. Czerniakowska 100A, 00-454 Warszawa, obwieszcza, że postanowieniem z dnia 7 kwietnia 2025 roku w postępowaniu upadłościowym prowadzonym pod sygn. akt XIX GUp 1519/21, ustalono plan spłaty wierzycieli Karoliny Piaścińskiej (dawniej Wojewody), o następującej treści:

- I. stwierdzić brak podstaw do umorzenia postępowania;
- II. wskazać, że w planie spłaty uczestniczą następujący wierzyciele:
 - a) z tytułu kosztów postępowania Skarb Państwa - Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy w Warszawie z wierzytelnością w kwocie 1 428,77 zł (jeden tysiąc czterysta dwadzieścia osiem złotych siedemdziesiąt siedem groszy),
 - b) z tytułu wierzytelności powstałych przed ogłoszeniem upadłości EOS 1 Fundusz Inwestycyjny Zamknięty Niestandaryzowany Fundusz Sekurytyzacyjny z wierzytelnością w kwocie 49 080,84 zł (czterdzieści dziewięć tysięcy osiemdziesiąt złotych osiemdziesiąt cztery grosze), z czego kwota 42 980,54 zł (czterdzieści dwa tysiące dziewięćset osiemdziesiąt złotych pięćdziesiąt cztery grosze) w kategorii II, kwota 6 100,30 zł (sześć tysięcy sto złotych trzydzieści groszy) w kategorii III;
- III. wskazać, że upadła nie doprowadziła do powstania ani nie zwiększyła istotnie stopnia swojej niewypłacalności umyślnie ani wskutek rażącego niedbalstwa;
- IV. ustalić zakres i okres spłaty zobowiązań w następujący sposób:
 - a) upadła będzie spłacała swoje zobowiązanie przez 36 miesięcy,
 - b) wysokość miesięcznej raty wynosi 800,00 zł (osiemset złotych zero groszy),
 - c) każdą ratę upadła będzie płaciła do 15 dnia każdego miesiąca począwszy od miesiąca następującego po miesiącu, w którym uprawomocni się postanowienie o ustaleniu planu spłaty,
 - d) w poszczególnych ratach będą zaspokajani wskazani niżej wierzyciele poprzez zapłatę na ich rzecz wskazanych niżej kwot:
 - w racie 1: Skarb Państwa - Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy w Warszawie otrzyma kwotę 800,00 zł (osiemset złotych zero groszy),
 - w racie 2: Skarb Państwa - Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy w Warszawie otrzyma kwotę 628,77 zł (sześćset dwadzieścia osiem złotych siedemdziesiąt siedem groszy), EOS 1 Fundusz Inwestycyjny Zamknięty Niestandaryzowany Fundusz Sekurytyzacyjny otrzyma kwotę 171,23 zł (sto siedemdziesiąt jeden złotych dwadzieścia trzy grosze),
 - w ratach od 3 do 36: EOS 1 Fundusz Inwestycyjny Zamknięty Niestandaryzowany Fundusz Sekurytyzacyjny otrzyma kwotę 800,00 zł (osiemset złotych zero groszy);
- V. wskazać, że nieobjęta planem spłaty część zobowiązań upadłej powstałych przed dniem ogłoszenia upadłości zostanie umorzona po wykonaniu planu spłaty wierzycieli, z wyjątkiem zobowiązań wskazanych w art. 491²¹ ust. 2 ustawy Prawo upadłościowe.

Na niniejsze postanowienie przysługuje zażalenie do Sądu Okręgowego w Warszawie, XXIII Wydział Gospodarczy Odwoławczy i Zamówień Publicznych, za pośrednictwem Sądu Rejonowego dla m.st. Warszawy w Warszawie, XIX Wydział Gospodarczy dla spraw Upadłościowych i Restrukturyzacyjnych. Zażalenie wnosi się w sposób następujący: w ciągu 7 dni od dnia obwieszczenia w Monitorze Sądowym i Gospodarczym należy złożyć wniosek o sporządzenie uzasadnienia i doręczenie odpisu postanowienia wraz z pisemnym uzasadnieniem. We wniosku należy wskazać czy pisemne uzasadnienie ma dotyczyć całości postanowienia czy jego części, w szczególności poszczególnych objętych nim rozstrzygnięć. Wniosek o doręczenie odpisu postanowienia wraz z pisemnym uzasadnieniem podlega opłacie w wysokości 100 zł. Sąd odrzuci wniosek o doręczenie odpisu postanowienia z pisemnym uzasadnieniem jeżeli będzie on spóźniony, nieopłacony lub dotknięty brakami, które nie zostaną usunięte mimo wezwania. Po otrzymaniu odpisu postanowienia wraz z uzasadnieniem na piśmie należy w ciągu 7 dni wnieść zażalenie. Zażalenie należy skierować do Sądu Okręgowego w Warszawie, XXIII Wydział Gospodarczy Odwoławczy i Zamówień Publicznych, za pośrednictwem Sądu Rejonowego dla m.st. Warszawy w Warszawie, XIX Wydział Gospodarczy dla spraw Upadłościowych i Restrukturyzacyjnych. Zażalenie podlega opłacie w wysokości 200,00 zł, przy czym uiszczona już opłata 100,00 zł za sporządzenie uzasadnienia zaliczona zostanie na poczet opłaty od zażalenia. Zażalenie może być wniesione tylko co do tej części postanowienia, co do której zażądano sporządzenia uzasadnienia.

Poz. 23238. Piechota Grzegorz. Sąd Rejonowy w Rzeszowie, V Wydział Gospodarczy, Sekcja ds. Restrukturyzacyjnych i Upadłościowych, sygn. akt V GUp 4/24. [BMSiG-23049/2025]

Syndyk masy upadłości Grzegorza Piechoty, osoby fizycznej nieprowadzącej działalności gospodarczej, zgodnie z warunkami zatwierdzonymi przez sędziego komisarza postanowieniem z dnia 25 kwietnia 2025 roku (sygn. akt V GUp 4/24), ogłasza przetarg ofertowy na sprzedaż praw do nieruchomości.

Przedmiotem przetargu jest sprzedaż:

- Prawa własności nieruchomości gruntowej, zabudowanej budynkiem mieszkalnym jednorodinnym, stanowiącej działkę o numerze ewidencyjnym 265/9 o łącznej powierzchni 0,2167 ha, położoną w miejscowości Przebendów 16B, gmina Wadowice Górne, powiat mielecki, województwo podkarpackie, dla której Sąd Rejonowy w Mielcu, V Wydział Ksiąg Wieczystych, prowadzi księgę wieczystą KW nr TB1M/00068916/3.

1. Cena wywoławcza, według oszacowania biegłego sądowego: 651.000,00 zł (sześćset pięćdziesiąt jeden tysięcy złotych 00/100).
2. Sprzedaż nieruchomości nastąpi w formie pisemnego przetargu ofertowego.
3. Przetarg prowadzi syndyk pod nadzorem sędziego komisarza.
4. Do składania ofert mają prawo osoby fizyczne i prawne, krajowe i zagraniczne; cudzoziemcy mogą składać oferty, jeżeli posiadają zezwolenie lub promesę ministra właściwego



III. OGŁOSZENIA WYMAGANE PRZEZ PRAWO UPADŁOŚCIOWE

do spraw wewnętrznych na nabycie nieruchomości, udziałów i akcji w spółkach handlowych z siedzibą na terytorium Polski, chyba, że spełniają przesłanki do nabycia nieruchomości bez zezwolenia, zgodnie z Ustawą z dnia 24 marca 1920 roku o nabywaniu nieruchomości przez cudzoziemców (Dz. U. z 1996 r., nr 54, poz. 245 ze zm.).

5. Pisemna oferta powinna zawierać:

- a) dokładne określenie oferenta wraz z adresem (imię i nazwisko, w przypadku osoby fizycznej nr PESEL, bądź nazwa firmy z adresem siedziby i statusem prawnym, numerem KRS, REGON oraz NIP - w zależności od formy prawnej oferenta), numer telefonu kontaktowego, a także numer rachunku bankowego, na który należy zwrócić wadium;
- b) w przypadku przedsiębiorców aktualny wypis z właściwych rejestrów (KRS-u lub ewidencji podmiotów prowadzących działalność gospodarczą);
- c) w przypadku osób fizycznych kopię dowodu osobistego;
- d) adres do korespondencji;
- e) oferowaną cenę, które nie mogą być niższe aniżeli cena wywoławcza, wyrażoną kwotowo i słownie;
- f) dane osób upoważnionych do reprezentowania oferenta wraz z ewentualnymi pełnomocnictwami i dokumentacją wykazującą legitymację wskazanych osób do reprezentowania oferenta (odpis z KRS-u lub innych właściwych rejestrów), uchwałę odpowiednich organów - o ile taka jest wymagana zgodnie z zapisami ksh - że osoba lub osoby podpisująca ofertę jest uprawniona do zawarcia umowy sprzedaży za oferowaną cenę lub umowę spółki, iż uchwała taka nie jest wymagana;
- g) dowód wpłaty wadium w oryginale w wysokości 10% ceny wywoławczej;
- h) oświadczenie, że oferta nie pochodzi od syndyka, sędziego komisarza, ich małżonków, zstępnych, rodzeństwa i powinowatych oraz przedstawicieli upadłego;
- i) zobowiązanie oferenta do pokrycia wszelkich opłat związanych z nabyciem przedmiotu przetargu;
- j) oświadczenie, że oferent zapoznał się ze stanem technicznym i prawnym przedmiotu niniejszego przetargu oraz warunkami sprzedaży i przyjęciu ich bez zastrzeżeń;
- k) w przypadku oferenta zagranicznego także promesę ministra właściwego do spraw wewnętrznych zezwalającą na zakup nieruchomości w Polsce - o ile jest wymagana;
- l) oferty sporządzone w języku obcym wraz z dokumentacją powinny być przetłumaczone na język polski przez tłumacza przysięgłego.

6. Wszystkie karty oferty powinny być zespolone w sposób zapobiegający możliwości zdekompletowania zawartości kopert. Oferta powinna być sporządzona wydrukiem komputerowym w języku polskim. Poprawki dokonane na ofercie muszą być czytelne i zrozumiałe oraz muszą być parafowane przez osobę podpisującą ofertę.

7. Każdy oferent może złożyć tylko jedną ofertę.

8. Oferty niespełniające podanych powyżej wymogów nie będą rozpatrywane.

9. Oferty należy kierować, w zapieczętowanej, nieprzezroczystej kopercie o formacie nie mniejszym niż A4, umieszczonej w drugiej nieprzezroczystej kopercie, z adnotacją „Oferta przetargowa na zakup nieruchomości Grzegorza Piechoty (sygn. akt V GUp 4/24) - nie otwierać”, na adres Sądu Rejonowego w Rzeszowie, V Wydział Gospodarczy, Sekcja do spraw Upadłościowych i Restrukturyzacyjnych przy ul. Kustronia 4,

35-303 Rzeszów, w terminie do dnia 30 maja 2025 r., godz. 15³⁰ (liczy się data wpływu oferty).

10. Warunkiem uczestnictwa w przetargu jest wpłata wadium w wysokości 10% ceny wywoławczej na rachunek bankowy: Syndyk Masy Upadłości Grzegorz Piechota, mBank 05 1140 1094 0000 2670 6000 1002, w terminie do dnia 30 maja 2025 r. (decyduje data wpływu środków pieniężnych na rachunek bankowy masy upadłości).

11. Wadium złożone przez oferenta, którego oferta została zatwierdzona przez sędziego komisarza, na podstawie wyboru dokonanego przez syndyka, zostanie zaliczone na poczet ceny nabycia.

12. Wadium złożone przez oferenta, którego oferta nie została przyjęta, podlega zwrotowi w terminie 14 dni od wydania przez sędziego komisarza postanowienia o zatwierdzeniu wyboru nabywcy bądź stwierdzenia bezskuteczności przetargu, jego odwołania lub unieważnienia.

13. Wadium przepada na rzecz Masy Upadłości Grzegorza Piechoty w przypadku:

- a) wycofania przez oferenta oferty po rozpoczęciu procedury otwarcia kopert;
- b) uchylenia się oferenta, którego oferta została przyjęta od podpisania umowy sprzedaży;
- c) niestawienia się oferenta, którego oferta została przyjęta, do zawarcia umowy w wyznaczonym terminie.

14. Od wpłaconych kwot wadium oferentom nie przysługują odsetki.

15. Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonuje syndyk, sędzia komisarz dokonuje zatwierdzenia wyboru oferty w formie postanowienia na posiedzeniu, na którym rozpoznane będą oferty. Sędzia komisarz może odroczyć zatwierdzenie wyboru oferenta o tydzień, co podlega obwieszczeniu.

16. Syndyk zastrzega sobie prawo zmiany warunków, odwołania oraz unieważnienia przetargu na każdym etapie bez podania przyczyny, po uprzednim uzyskaniu zgody sędziego komisarza.

17. Rozpoznanie ofert nastąpi na posiedzeniu jawnym, w siedzibie Sądu Rejonowego w Rzeszowie, V Wydział Gospodarczy, Sekcja ds. Restrukturyzacyjnych i Upadłościowych, ul. Kustronia 4, 35-303 Rzeszów, w dniu 3 czerwca 2025 r., godz. 11³⁰, sala nr 7.

18. Niezwłocznie po otwarciu ofert syndyk może podjąć dalszy przetarg ustny. Osoby przybyłe w imieniu oferentów winny posiadać pełnomocnictwo do udziału w tej części przetargu.

19. Złożenie jednej oferty wystarcza do odbycia przetargu. Przetarg nie dojdzie do skutku w razie niezłożenia oferty spełniającej powyższe warunki.

20. Notarialna umowa sprzedaży zawarta będzie w ciągu miesiąca od dnia zatwierdzenia wyboru oferty przez sędziego komisarza.

21. Wybrany oferent zobowiązany jest do zapłaty całej ceny najpóźniej w dniu sprzedaży przedmiotu przetargu.

22. Wydanie przedmiotu umowy nastąpi po uregulowaniu całości kwoty przez wybranego oferenta i podpisaniu umowy przenoszącej własność.

23. Na nabywcy ciąży obowiązek poniesienia opłat i kosztów związanych z nabyciem przedmiotu przetargu.

24. W sprawach nieuregulowanych niniejszymi warunkami mają zastosowanie przepisy ustawy Prawo upadłościowe oraz przepisy Kodeksu cywilnego.

25. Z operatem szacunkowym nieruchomości upadłego można zapoznać się w Biurze Syndyka, ul. Narutowicza 55/6,



III. OGŁOSZENIA WYMAGANE PRZEZ PRAWO UPADŁOŚCIOWE

20-016 Lublin, codziennie w dni robocze, w godz. 9⁰⁰-14⁰⁰ (tel. + 48 723 34 45 56), lub w Sądzie Rejonowym w Rzeszowie, V Wydział Gospodarczy, Sekcja ds. Restrukturyzacyjnych i Upadłościowych, ul. Kustronia 4, 35-303 Rzeszów, w aktach sprawy pod sygn. akt V GUp 4/24.

Poz. 23239. Pydych Mateusz. Sąd Rejonowy w Gliwicach, XII Wydział Gospodarczy, sygn. akt XII GUu 293/24, XII GUp 794/21.
[BMSiG-23016/2025]

Sąd Rejonowy w Gliwicach zawiadamia, że w postępowaniu o uchylenie planu spłaty o sygn. akt XII GUu 293/24, na rozprawie w dniu 8 kwietnia 2025 r. wydano postanowienie w sprawie Mateusza Pydycha w przedmiocie wniosku wierzyciela Skarbu Państwa - Prezesa Sądu Rejonowego w Gliwicach o uchylenie planu spłaty o następującej treści:

1. uchylić plan spłaty wierzycieli ustalony w punkcie V postanowienia z dnia 16 stycznia 2024 roku, sygn. akt XII GUp 794/21;
2. kosztami postępowania upadłościowego pokrytymi tymczasowo przez Skarb Państwa - Sąd Rejonowy w Gliwicach w kwocie 5930,36 zł (pięć tysięcy dziewięćset trzydzieści złotych 36/100) wynikających z niewykonania planu spłaty obciążyć upadłego Mateusza Pydycha.

POUCZENIE

Na niniejsze postanowienie przysługuje prawo do wniesienia zażalenia po uprzednim złożeniu - w terminie tygodniowym od dnia obwieszenia treści postanowienia - wniosku o sporządzenie uzasadnienia, powyższe dotyczy uczestników postępowania, którzy nie byli zawiadomieni o terminie rozprawy. Dla wierzycieli, którzy zawiadomieni byli o terminie rozprawy tygodniowy termin do złożenia wniosku o uzasadnienie biegnie od daty ogłoszenia postanowienia na rozprawie.

Sędzia Sądu Rejonowego
Lidia lińska

Poz. 23240. Dawidowicz Radosław. Sąd Rejonowy w Legnicy, V Wydział Gospodarczy, sygn. akt V GUu 5/25, V GUp 6/21.
[BMSiG-22904/2025]

Sygn. akt V GUu 5/25

Sąd Rejonowy w Legnicy, V Wydział Gospodarczy, zawiadamia, że w postępowaniu upadłościowym Radosława Dawidowicza, osoby fizycznej nieprowadzącej działalności gospodarczej, w przedmiocie zmiany planu spłaty wierzycieli, sygn. akt V GUu 5/25, dnia 29.04.2025 r. na rozprawie wydano postanowienie o następującej treści:

na podstawie art. 491¹⁹ ust. 1 p.u. zmienić plan spłaty wierzycieli ustalony dla upadłego Radosława Dawidowicza postanowieniem tegoż Sądu z dnia 9.05.2022 r. w sprawie o sygn. akt V GUp 6/21, w ten sposób, że zakreślić dłużnikowi termin 14 miesięcy liczony od prawomocności postanowienia o zmianie planu spłaty na spłatę pozostałej części zobowiązań wobec wierzycieli.

Na postanowienie przysługuje zażalenie, przy czym dla skutecznego złożenia zażalenia postanowienia konieczne jest zło-

żenie wniosku o uzasadnienie, który należy wnieść w terminie 7 dni od dnia publikacji orzeczenia i opłacić w kwocie 100 zł.

Wniosek o doręczenie postanowienia wraz z uzasadnieniem składa się do Sądu, który postanowienie wydał (Sąd Rejonowy w Legnicy, ul. Złotoryjska 19, 59-220 Legnica). Zażalenie wnosi się do Sądu Okręgowego w Legnicy za pośrednictwem Sądu Rejonowego w Legnicy.

Poz. 23241. Sikorska Weronika. Sąd Rejonowy w Legnicy, V Wydział Gospodarczy, sygn. akt V GUp 73/21, V GUu 166/21.
[BMSiG-23046/2025]

Sygn. akt V GUu 166/21

Sąd Rejonowy w Legnicy, V Wydział Gospodarczy, zawiadamia, że w postępowaniu upadłościowym Weroniki Sikorskiej, osoby fizycznej nieprowadzącej działalności gospodarczej, w przedmiocie uchylenia planu spłaty wierzycieli, sygn. akt V GUu 166/21, dnia 29.04.2025 r. na rozprawie wydano postanowienie o następującej treści:

w związku ze zgonem w dniu 18 października 2024 r. dłużniczki Weroniki Sikorskiej uchylić plan spłaty ustalony postanowieniem Sądu Rejonowego w Legnicy z dnia 27 października 2021 r. (sygn. akt V GUp 73/21) bez umorzenia zobowiązań.

Na postanowienie przysługuje zażalenie, przy czym dla skutecznego złożenia zażalenia postanowienia konieczne jest złożenie wniosku o uzasadnienie, który należy wnieść w terminie 7 dni od dnia publikacji orzeczenia i opłacić w kwocie 100 zł.

Wniosek o doręczenie postanowienia wraz z uzasadnieniem składa się do Sądu, który postanowienie wydał (Sąd Rejonowy w Legnicy, ul. Złotoryjska 19, 59-220 Legnica). Zażalenie wnosi się do Sądu Okręgowego w Legnicy, za pośrednictwem Sądu Rejonowego w Legnicy.

Poz. 23242. Srebrzyńska Joanna. Sąd Rejonowy dla Łodzi-Śródmieścia w Łodzi, XIV Wydział Gospodarczy dla spraw Upadłościowych i Restrukturyzacyjnych, sygn. akt XIV GUp 169/21.
[BMSiG-22963/2025]

Sygn. akt XIV GUp 169/21

Sąd Rejonowy dla Łodzi-Śródmieścia w Łodzi, XIV Wydział Gospodarczy dla spraw Upadłościowych i Restrukturyzacyjnych, obwieszcza, że w sprawie o sygn. akt XIV GUp 169/21 został złożony w dniu 7 marca 2025 r. wniosek upadłej Joanny Srebrzyńskiej, numer PESEL 58072009067, numer NIP 8351044599, o ustalenie planu spłaty wierzycieli.

Zawiadamia się wierzycieli, że w dniu 17 czerwca 2025 r., o godz. 11³⁰, w sali nr 309 w budynku Sądu Rejonowego dla Łodzi-Śródmieścia w Łodzi, przy ul. Pomorskiej 37 w Łodzi, odbędzie się rozprawa w przedmiocie wniosku upadłej o ustalenie planu spłaty wierzycieli (art. 491¹ ust. 2 Prawa upadłościowego w zw. z art. 369-370a Prawa upadłościowego), przy czym stawiennictwo wierzycieli nie jest obowiązkowe.